
Obec Lesná        KEO-W 1.11.261 / Uc06xp 
            

Rozpočtové změny roku 2018 
  zpracováno: 30.10.2018   
  strana: 1   

           

      

Rozpočtové opatření č. 9      
           

PŘÍJMY           
 

N+Z+Uz Org Par Pol ZJ 
Rozpočet 

Změna 
Rozpočet 

Popis 
  

 před změnou po změně   
          
            

1) 104113013 0000 0000 4116 000 33 900,00 8 400,00 42 300,00 dotace VPP   
2) 104513013 0000 0000 4116 000 158 700,00 38 900,00 197 600,00 dotace VPP   
3) 000000332 0000 0000 4122 000 0,00 215 500,00 215 500,00 Neinvestiční přijaté transfery od krajů   
4) 000014984 0000 0000 4216 000 0,00 450 000,00 450 000,00 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu   
5) 000000551 0000 0000 4222 000 0,00 300 000,00 300 000,00 Investiční přijaté transfery o   
 Paragraf 0000 celkem: 192 600,00 1 012 800,00 1 205 400,00  * 
6) 000000000 0000 3612 2111 000 53 900,00 1 800,00 55 700,00 Příjmy z poskytování služeb a   
 Paragraf 3612 celkem: 53 900,00 1 800,00 55 700,00 Bytové hospodářství * 

Změny za paragraf celkem   246 500,00 1 014 600,00 1 261 100,00    

PŘÍJMY celkem     6 845 000,00 1 014 600,00 7 859 600,00    

VÝDAJE           
 

N+Z+Uz Org Par Pol ZJ 
Rozpočet 

Změna 
Rozpočet 

Popis 
  

 před změnou po změně   
          
            

7) 000000000 0000 2212 5171 000 10 000,00 2 000,00 12 000,00 Opravy a udržování   

 Paragraf 2212 celkem: 10 000,00 2 000,00 12 000,00 Silnice * 
8) 000000332 0000 3322 5171 000 0,00 215 500,00 215 500,00 Oprava kostela   
 Paragraf 3322 celkem: 0,00 215 500,00 215 500,00 Zachování a obnova kulturních památek * 
9) 000000000 0000 3419 5169 000 0,00 4 000,00 4 000,00 Nákup ostatních služeb   
 Paragraf 3419 celkem: 0,00 4 000,00 4 000,00 Ostatní tělovýchovná činnost * 
10) 000000000 0000 3639 5169 000 35 500,00 10 000,00 45 500,00 Nákup ostatních služeb   
 Paragraf 3639 celkem: 35 500,00 10 000,00 45 500,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař * 
11) 104113013 0000 3745 5011 000 33 900,00 8 400,00 42 300,00 Platy zaměstnanců v pracovním poměru   
12) 104513013 0000 3745 5011 000 158 700,00 38 900,00 197 600,00 Platy zaměstnanců v pracovním poměru   
13) 000015291 0000 3745 5169 000 0,00 200,00 200,00 Nákup ostatních služeb   
 Paragraf 3745 celkem: 192 600,00 47 500,00 240 100,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň * 
14) 000000000 0984 3749 5329 000 2 700,00 -100,00 2 600,00 Ost.neinvest.transfery veřejný   
 Paragraf 3749 celkem: 2 700,00 -100,00 2 600,00 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny * 
15) 000000000 0000 5512 5137 000 17 000,00 3 000,00 20 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majet   
16) 000000000 0000 5512 5156 000 15 000,00 5 000,00 20 000,00 Pohonné hmoty a maziva   
17) 000000551 0000 5512 6123 000 0,00 300 000,00 300 000,00 Dopravní prostředky   
18) 000014984 0000 5512 6123 000 0,00 450 000,00 450 000,00 Auto SDH   
 Paragraf 5512 celkem: 32 000,00 758 000,00 790 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část * 
19) 000098187 0000 6115 5021 000 0,00 15 000,00 15 000,00 Ostatní osobní výdaje   
20) 000098187 0000 6115 5139 000 0,00 6 000,00 6 000,00 Nákup materiálu jinde nezařaze   
21) 000098187 0000 6115 5161 000 0,00 100,00 100,00 Poštovní služby   
22) 000098187 0000 6115 5169 000 0,00 8 100,00 8 100,00 Nákup ostatních služeb   
23) 000098187 0000 6115 5175 000 0,00 800,00 800,00 Pohoštění   
 Paragraf 6115 celkem: 0,00 30 000,00 30 000,00 Volby do zastupitelstev územních samospráv * 
24) 000000000 0000 6171 5221 000 0,00 2 600,00 2 600,00 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společno 

 Paragraf 6171 celkem: 0,00 2 600,00 2 600,00 Činnost místní správy * 

Změny za paragraf celkem   272 800,00 1 069 500,00 1 342 300,00    

VÝDAJE celkem     7 045 500,00 1 069 500,00 8 115 000,00    

FINANCOVÁNÍ           
 

N+Z+Uz Org Par Pol ZJ 
Rozpočet 

Změna 
Rozpočet 

Popis 
  

 před změnou po změně   
          
            

25) 000000000 0000 0000 8115 000 342 200,00 54 900,00 397 100,00 Změna stavu krátkodobých peněž   

 Paragraf 0000 celkem: 342 200,00 54 900,00 397 100,00  * 

Změny za paragraf celkem   342 200,00 54 900,00 397 100,00    

FINANCOVÁNÍ celkem    200 500,00 54 900,00 255 400,00     



Obec Lesná KEO-W 1.11.261 / Uc06xp 
   

Rozpočtové změny roku 2018 zpracováno: 30.10.2018 

strana: 2  

   

Rozpočtové opatření č. 9   
    

 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9 
 

 
V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k 
rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu 
nebo přesuny mezi ukazateli). 

 

Provedl na základě pověření Zastupitelstva obce Lesná ze dne 21. 11. 2014 (Usnesení č. 1): Prchal Ivo dne 30. 10. 2018 

 
Zpracoval: Jíšová Marie 

 
dne: 30.10.2018 


